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NJOFTIM MBI MBYLLJEN E PROCEDURËS SË  

SHPALLUR  

PUNONJËS ARKIVE  NË ZYRËN E KDIMDP –së ME 

KONTRATË TË PËRKOHSHME   
 

 

“Punonjes arkive ” 1 (një) në  Sektorin e Shërbimeve dhe Financës,  në Drejtorinë e 

Shërbimeve të Brendshme dhe Financës, pranë KDIMDP-së  

Kategoria e pagës VI , sipas VKM 326, datë 31.05.2023 

 

Njësia Përgjegjëse, pranë Zyrës së Komisionerit për të Drejtën e Informimit dhe 

Mbrojtjen e të Dhënave Personale, në zbatim të Kodit të Punës 7961, datë 12.07.1995   

“Kodi i Punës i Republikës së Shqipërisëe”, i ndryshuar si dhe   Vendimit të Këshillit të 

Ministrave nr.19, datë 09.01.2025 “Për përcaktimin e numrit të punonjësve  me kontratë 

të përkohshme, për vitin 2025 në Njësitë e Qeverisjes Qendrore”,  njofton  se për 

pozicionin e shpallur   

 

“Punonjës arkive ” 1 (një) në  Sektorin e Shërbimeve dhe Financës,  në Drejtorinë e 

Shërbimeve të Brendshme dhe Financës, pranë KDIMDP-së 

   

 

Procedura e pranimit  mbyllet pa fitues.  

  

 

 

Drejtori  

 

 

Njësi Përgjegjëse  

 

http://www.idp.al/

